
 
SIA Bertas Nams Tālrunis: 29530838 
Reģistrācijas numurs: 48503008960 E-pasts: info@bertasnams.lv 
Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 www.bertasnams.lv 

 

Josera zirgiem Mineraleimer 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Laizāmā minerālbarība zirgiem. Satur 
minerālvielas un mikroelementus, īpaši varu, 
selēnu un cinku, lai kompensētu šo 
mikroelementu deficītu pamatbarībā. Piemērota 
lietošanai stallī un ganībās, visa gada garumā. 
Ļoti izturīga pret laika apstākļu iedarbību.  

Atbalsta kaulu un locītavu optimālu attīstību 
jaunzirgiem, un veicina veselīgu apmatojumu 
un izturīgus nagus. Teicami piemērota 
lietošanai bioloģiskajās saimniecībās. 

Sastāvs: kalcija karbonāts 30%, nātrija hlorīds 
21.9%, monokalcija fosfāts 17.5%, melase 14%, 
magnija oksīds 8.3%, kviešu klijas 5%. 

Analītiskie komponenti: kalcijs 15%, nātrijs 8.5%, fosfors 4%, magnijs 4%, ciete 1%, 
cukuri 7%. 

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: cinks (cinka oksīds, 3b603) 6000 mg, mangāns 
mangāna oksīds, 3b502) 3500 mg, varš (vara sulfāta pentahidrāts, 3b405) 1000 mg, 
jods (kalcija jodāts, 3b202) 100 mg, kobalts (kobalta (ii) aizsargātais karbonāts, 3b304) 
22 mg, selēns (nātrija selenīts, 3b801) 35 mg. 

Lietošana: Laizāmo bļodu novietot pastāvīgi pieejamu dzīvniekiem. 
Svarīga norāde: Tā kā šai papildbarībai ir augstāks mikroelementu saturs nekā 
pilnvērtīgai barībai, jāņem vērā izbarošanas apjoms, lai izvairītos no mikroelementu 
pārdozēšanas (nepārsniedzot 1% no kopējās dienas barības devas). Nav piemērota 
izbarošanai piena kumeļiem. 

Brīdinājums! Neizbarot aitām (minerālbarība ar augstu vara saturu). 

Šo papildbarību drīkst izmantot bioloģiskās saimniecības saskaņā ar ES regulu 848/2018 
un 1165/2021 prasībām. Papildbarība satur 15% (sausnā) bioloģiski ražotas sastāvdaļas; 
0.0% (sausnā) barības sastāvdaļas, kas iegūtas saimniecībās pārejas periodā; 85% 
(sausnā) barības sastāvdaļas, uz kurām neattiecas minētās prasības; 15% (sausnā) 
lauksaimniecības izcelsmes sastāvdaļas. 

Uzglabāt tīrā, sausā, vēsā vietā. 

Fasējums: laizāmas bļodas 25 kg. 

Ražotājs: Josera petfood GmbH & Co.KG, Vācija, atz. Nr. DE-BY-1-00035. 

Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA, Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002; tālr. 29530838, 
bar. izpl. Nr. LV 019020 
 

mailto:info@bertasnams.lv

